
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.120.2022 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zwierzynie do 
prowadzenia postępowań dotyczących jednorazowego świadczenia pieniężnego przyznawanego obywatelowi 

Ukrainy, którego pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Angelikę Jaworską - kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Zwierzynie: do prowadzenia postępowań dotyczących ustalenia prawa do jednorazowego świadczenia 
pieniężnego i wszystkich spraw z tym związanych, przyznawanego obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny. 

§ 2. 1. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

3. Upoważnienie, nie stanowi podstawy do udzielania dalszych upoważnień. 

§ 3. Do podpisywania dokumentów w sprawach, o których mowa w § 1, należy używać pieczęci określonej 
w zarządzeniu Nr WG.0050.69.2020 Wójta Gminy Zwierzyn z dnia 20 października 2020r. w sprawie udzielenia 
upoważnienia kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zwierzynie do prowadzenia postępowania 
w sprawie wydania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego 
członka gospodarstwa domowego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się  kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Zwierzynie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

 

Id: 563A8814-FFEB-42BA-ACFC-FDE8004029AC. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu WG.0050.120.2022 
Data dokumentu 2022-03-16 
Organ wydający Wójt Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia upoważnienia kierownikowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Zwierzynie do prowadzenia postępowań dotyczących 
jednorazowego świadczenia pieniężnego przyznawanego obywatelowi 
Ukrainy, którego pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest 
uznawany za legalny. 

Identyfikator dokumentu 563A8814-FFEB-42BA-ACFC-FDE8004029AC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1728630829 
Numer seryjny 070BDCE46DCC7BD281A9216A7F1FEE5F 
Osoba podpisująca Karol Neumann 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.03.2022 09:28:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 563A8814-FFEB-42BA-ACFC-FDE8004029AC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-03-18T09:29:11+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




